PAGE

[image: image1.jpg]22

АДМИНИСТРАЦИЯ  НОЛИНСКОГО  РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.05.2024

         № 343
г. Нолинск

О внесение изменений в постановление администрации Нолинского района от 11.04.2023 № 318
В связи с кадровыми изменениями администрация Нолинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в состав комиссии по рассмотрению и утверждению кандидатур на занесение на Доску почёта муниципального образования Нолинский муниципальный район Кировской области (далее – комиссия), утвержденный постановлением администрации Нолинского района от 11.04.2023 № 318 следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

	СВИНИНУ

Анну Владимировну
	- заведующего отделом по взаимодействию с районной Думой и органами местного самоуправления поселений, секретарь комиссии

	ЛОГИНОВСКУЮ

Наталью Михайловну
	- главного врача Кировского государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Нолинская центральная районная больница» (по согласованию)

	ПЕРЕСКОКОВУ

Татьяну Геннадьевну
	- и.о. главного редактора «Газеты Нолинского района Сельская новь) (по согласованию)

2. Вывести из состава комиссии Исупову Н.В., Ившина К.В., Сунцову Н.А.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 15.01.2024.
Глава администрации

Нолинского района

Н.Н. Грудцын
Подлежит опубликованию на сайте администрации района
Разослать: дело, членам комиссии